PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.12.2017  № 749
Об организации и проведении публичных
слушаний по проекту планировки
и межевания территорий для
проектирования линейного объекта
Малеевского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.4,5 статьи 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
           постановляет:
1. Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории  для проектирования линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления от д. Дуровичи до д. Зверовичи» по адресу: Смоленская область, Краснинский район, Малеевское сельское поселение провести в  населенном пункте д. Павлово, Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в соответствии с графиком (прилагается).

2. Образовать временную комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний, сбору предложений и замечаний   в следующем составе:

   - Трофимова С.А.- Глава муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

 - Осипова Е.Н. – старший инспектор Администрации  Павловского сельского поселения;
 - Бутуровкина В.В. – главный специалист - главный архитектор отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

3. Определить места для размещения материалов проектов:

- Администрация муниципального образования «Краснинский район»
  отдел по ЖКХ и строительству  по адресу: Смоленская область, пгт Красный, ул. Кирова, д.4;

- Здание Администрация Малеевского  сельского поселения по адресу: Смоленская область, Краснинский район д. Павлово ул. Цветочная д.12.
4. Установить, что предложения и замечания в устной или письменной форме по проекту принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу:           пгт Красный, ул. Кирова, д.4, д. Павлово ул. Цветочная д.12, в срок до 12 января 2018 года.

5. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в газете «Краснинский край» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

                                                    В.Н.Попков
 Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Краснинский район»
 Смоленской области
от 22.12.2017 года  №749
ГРАФИК
проведения публичных слушаний по проекту планировки и межевания

территории  для проектирования линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления от д. Дуровичи до д. Зверовичи» Малеевского
сельского поселения Краснинского района Смоленской области
	№№ п/п
	Населенные пункты
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	д. Павлово
	15.01.2018
  12-00
	Здание Администрации
д.Павлово
ул. Цветочная д.12